PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015                                                                                          №  2958
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 03.12.2015 № 2688
Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации города Вятские Поляны от 03.12.2015 № 2688 «О назначении лиц, ответственных за формирование базы данных в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области», заменив слова «от 16.09.2014 №1892 «О назначении лица, ответственного за формирование базы данных в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» на слова «от 24.10.2014 №2172 «О назначении лиц, ответственных за формирование базы данных в информационной системе «Объектовый учёт жилищного фонда Кировской области» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства».
2.
Сектору информатизационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
Глава администрации города

                           А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Экономист муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства города
Вятские Поляны»

	С.А. Багимова

PAGE